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LF Jämtland är ett lokalt bank- och försäkringsbolag. Vi är också kundägda. Det innebär att våra förpliktelser i första hand är mot alla fantastiska människor 
som bor i Jämtland och Härjedalen men också skogen, fjällen och staden. Vår livsmiljö. Med de andra länsbolagen äger vi Länsförsäkringar AB och delar 
kända varumärken som Agria, Wasa Kredit och Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Tillsammans hjälper vi våra kunder med allt inom bank, försäkring 
och pension. 
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LF Jämtland satsar på ökad trygghet med ny skadedjursservice 
 
Möss, myror och getingar är vanliga sommarbesökare men inte alltid välkomna. Nu kan husägare med 
boendeförsäkring få hjälp av LF Jämtlands helt egna skadedjursservice där omtanke finns för både natur 
och människa.  
 
Tidigare har LF Jämtland anlitat en tredjepartsleverantör för skadedjursproblem men med ett nytt starkt team 
sköts nu skadedjursåtgärder av medarbetare på LF Jämtland.  
– Det här är ett naturligt steg för oss. Vi vill finnas nära våra kunder och när vi själva är på plats kan vi ta ett större 
grepp om tryggheten i våra jämtländska hem. Till exempel kan vi kontrollera brandvarnare och mycket annat som 
minskar risker, säger Hans Löfgren, gruppchef för det nya teamet. 
  
Gruppen har förstärkts med två nya medarbetare, Erik Sperringer och Nicklas Sund, med en gedigen erfarenhet 
från bland annat Anticimex. Ett stort fokus blir på helheten och med stor omtanke för miljö och natur. Många av 
de djur vi uppfattar som skadedjur fyller en viktig funktion i naturen.  
– I största möjliga mån kommer vi att arbeta utan gifter och kemikalier. Det finns många bra alternativ och genom 
att förebygga problem så kan vi vara så snälla som möjligt mot våra oinbjudna gäster, säger Hans Löfgren. 
  
I Jämtland Härjedalen är det vanligast med myror, getingar och möss på fel ställen men även kackerlackor och 
vägglöss förekommer. Klimatförändringarna med ökade temperaturer på våra breddgrader kan introducera nya 
insekter som vi inte sett tidigare. 
  
Inget som slingrar, kryper eller surrar skrämmer teamet på LF Jämtland och de betonar återigen att alla insekter 
har en plats i naturen, bara inte i våra hem. Men finns det några skadedjur man ska vara vaksamma på?  
– Vägglöss är ganska ovanligt men väldigt besvärligt och då är det viktigt med snabba åtgärder. Silverfiskar 
däremot kan man inte räkna som skadedjur alls om det inte är enorma mängder, säger Erik Sperringer. 
  
Fakta: Skadedjursservice från LF Jämtland 
LF Jämtlands skadedjursservice hjälper till med oinbjudna gäster som till exempel möss, getingar och myror. Vid 
insatser kan man också få hjälp med förebyggande åtgärder och andra funderingar som rör tryggheten i hemmet. 
Problem med skadedjur anmäls direkt till LF Jämtland på www.lfz.se/skadedjur 
  
Åtgärder mot skadedjur ingår i i LF Jämtlands försäkringar för bostadshus och fritidshus.  
 
Har du frågor om vanliga skadedjur i Jämtland Härjedalen och vad man kan göra?  
Hans Löfgren, gruppchef för LF Jämtlands skadedjursservice 
hans.lofgren@lfz.se 
063 – 19 34 70 
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